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Czy Camping Olza w Cieszynie przystosowany jest również dla camperów? To pytanie
padło m.in. na ostatniej sesji Rady Miejskiej Cieszyna. Na udogodnienia dla camperów,
które mogą przyciągać turystów do miasta, zwraca uwagę jedna z radnych. Według której
obecnie camping nie spełnia wszystkich europejskich standardów.

Camping Olza w Cieszynie dostosowany jest do europejskich standardów jeżeli chodzi o przyczepy kempingowe,
czy pole namiotowe. Camping jest również w pełni przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Czy jednak jest
odpowiednio przygotowany również dla camperów? Temat ten postanowiła poruszyć jedna z radnych. Irena
Kwaśny złożyła w tej sprawie nawet interpelację do Burmistrza Miasta Cieszyna. Według radnej camping nie spełnia
wszystkich europejskich standardów, głównie jeżeli chodzi o spuszczanie nieczystości.

W związku z tym Kwaśny w swojej interpelacji zwróciła się z prośbą o przystosowanie campingu dla camperów.
Poszerzenie gamy usług campingu nie wiąże się z dużymi kosztami, a ma wymierny skutek promocyjny,
gdyż takie działania pozwalają umieścić Cieszyn na europejskiej mapie campingów o szerokim wachlarzu
usług. Dodać należy, że w promieniu 100 km taki camping posiada jedynie Wisła – podkreśla Kwaśny.

Jak zaznacza Zastępca Burmistrza Aleksander Cierniak Camping Olza nie jest campingiem typowo camperowym.
Może nie jest to wyspecjalizowany obiekt obsługujący campery natomiast może je z pewnością gościć –
zaznaczył Cierniak. Wiceburmistrz dodał, iż poprosi o sprawdzenie warunków na terenie campingu pod kątem
możliwości wpisania się we wspomniane europejskie standardy.

Aleksander Cierniak zwraca uwagę, iż teren campingu został przebudowany w latach 2009-2012 w wyniku realizacji
projektu „SportPark-Park Sportowy”. Efektem której była budowa zaplecza socjalnego, noclegowego,
gastronomicznego, stanowisk caravaningowych i campingowych. Powierzchnia wydzielonych miejsc na
caravaning wynosi 400 m2. Użytkownicy 8 stanowisk dla camperów mogą skorzystać z budynku zaplecza
dla caravaningu z pomieszczeniami sanitarnymi, kuchnią, jadalnią, zmywalnią, pralnią, suszarnią i
prasowalnią. Budynek jest przystosowany do całorocznego korzystania – podkreśla Cierniak.

Do tematu camperów na ostatniej sesji Rady Miejskiej odniósł się również Czesław Banot. Samorządowiec zwrócił
uwagę, iż teren Campingu Olza jest przygotowany na przyjęcie camperów pod kątem parkingu, połączenia z wodą,
czy miejsca do ich doładowania. Problem może pojawić się w kwestii usuwania nieczystości. Nie wiem jak jest ze
ściekami. Uważam, że pozbywanie się nieczystości nie musi odbywać się na campingu. Być może
wystarczy informacja ze wskazaniem miejsca gdzie można to robić – podkreślał Banot.

Samorządowiec zwrócił  jednak uwagę na całkiem inną kwestię, która stwarza problem, a mianowicie na wjazd.
Jedynym problemem który tam jest to źle wyprofilowany łuk wjazdowy, który utrudnia wjazd na teren
campingu dużym camperom, czy autobusom. Przez krawężniki, które przeszkadzają trzeba nawet parę
razy manewrować aby wjechać na teren campingu – dodał radny.
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